
Prijedlog plana 

za 2019.

Projekcija plana

za 2020.

Projekcija plana 

za 2021.

1.417.500 1.005.000 1.005.000

1.417.500 1.005.000 1.005.000

RASHODI UKUPNO 1.417.500 1.005.000 1.005.000

1.072.752 958.500 958.500

344.748 46.500 46.500

0 0 0

Prijedlog plana 

za 2019.

Projekcija plana

za 2020.

Projekcija plana 

za 2021.

134.590

Prijedlog plana 

za 2019.

Projekcija plana

za 2020.

Projekcija plana 

za 2021.

0 0 0

134.590 0 0

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 

POKRITI/RASPOREDITI

 FINANCIJSKI PLAN (proračunski korisnik) ZA 2019. I                                                                                                                                                

PROJEKCIJA PLANA ZA  2020. I 2021. GODINU

OPĆI DIO

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) 

GODINA

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA služi kao informacija i ne uzima se u obzir kod 

uravnoteženja proračuna, već se proračun uravnotežuje retkom VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 

POKRITI/RASPOREDITI.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE



IZVOR GRAD IZVOR PK GRAD

OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI
ŽUPANIJSKI 

PRORAČUN

OSTALI 

OPĆINSKI 

PRORAČUN

DRŽAVNI 

PRORAČUN

VLASTTI 

PRIHODI

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 

nefinancijske 

imovine i 

nadoknade 

šteta s osnova 

osiguranja

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

Fond za 

energetsku 

obnovu, 

agencije i drugi 

izvanproračuns

ki korisnici

EU

PLAN 2018 PLAN 2018
UPISUJU 

PRORAČUNSKI 

KORISNICI

UPISUJU 

PRORAČUNSKI 

KORISNICI

(npr. 

KOMUNALNA 

NAKNADA)

(npr. inozemnih 

vlada, 

međunarodnih 

organizacija, 

drugih proračuna 

i od ostalih 

subjekata unutar 

općeg 

proračuna.)

(npr. prihodi 

koji se 

ostvaruju od 

fizičkih osoba, 

neprofitnih 

organizacija, 

trgovačkih 

društava i od 

ostalih 

subjekata 

izvan općeg 

proračuna.)

(npr. uključuju 

se prihodi koji 

se ostvaruju 

prodajom ili 

zamjenom 

nefinancijske 

imovine i od 

naknade štete 

s osnove 

osiguranja.)

(npr.  primici 

od financijske 

imovine i 

zaduživanja, 

čija je namjena 

utvrđena 

posebnim 

ugovorima i/ili 

propisima.)

846.305,00 261.241,00 782.242,92 0,00 11.320,00 0,00 420.807,67 52.000,00 0,00 44.451,00 15.723,00 0,00 0,00 0,00 90.955,68 1.417.500,27

806.108,00 261.241,00 782.242,92 0,00 11.320,00 0,00 420.807,67 52.000,00 0,00 44.451,00 15.723,00 0,00 0,00 0,00 90.955,68 1.417.500,27

791.000,00 261.241,00 782.000,00 0,00 11.320,00 0,00 322.574,00 52.000,00 0,00 44.451,00 15.723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.228.068,00

791.000,00 261.241,00 782.000,00 0,00 11.320,00 0,00 322.574,00 52.000,00 0,00 44.451,00 15.723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.228.068,00

0,00 6.400,00 0,00 0,00 9.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.400,00

31212 Nagrade  0,00 6.400,00 9.400,00 0,00 9.400,00

717.000,00 90.000,00 713.000,00 0,00 1.920,00 0,00 24.207,00 4.617,00 0,00 44.451,00 15.723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803.918,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  8.000,00 8.585,00 10.503,00 476,00 9.440,00 20.419,00

32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu  1.000,00 0,00 0,00 0,00

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  18.000,00 0,00 15.527,00 15.527,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  12.000,00 168,00 12.949,00 12.949,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  4.000,00 0,00 3.614,00 3.614,00

32211 Uredski materijal  21.000,00 0,00 20.483,00 20.483,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 6.500,00 0,00 4.167,00 4.167,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  17.000,00 0,00 20.256,00 20.256,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  10.000,00 0,00 10.197,00 10.197,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  13.000,00 0,00 14.957,00 4.900,00 563,00 20.420,00

32224 Namirnice  0,00 15.202,00 0,00 0,00

32231 Električna energija  68.000,00 0,00 65.798,00 65.798,00

32233 Plin  105.000,00 0,00 108.000,00 108.000,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  1.000,00 0,00 0,00 0,00

32251 Sitni inventar  30.000,00 0,00 33.879,00 5.430,00 3.948,00 43.257,00

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  2.000,00 0,00 2.459,00 2.459,00

32311 Usluge telefona, telefaksa  15.000,00 0,00 13.000,00 13.000,00

32312 Usluge interneta  200,00 0,00 120,00 120,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  2.000,00 0,00 2.500,00 2.500,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz  185.200,00 0,00 163.824,00 163.824,00

32332 Tisak  378,00 0,00 390,00 390,00

32341 Opskrba vodom  35.000,00 0,00 33.000,00 33.000,00

32342 Iznošenje i odvoz smeća  5.688,00 0,00 12.088,00 12.088,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija  1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  138,00 0,00 138,00 138,00

32349 Ostale komunalne usluge  27.483,00 0,00 27.483,00 27.483,00

32354 Licence 1.300,00 1.300,00

32359 Ostale  zakupnine i najamnine  687,00 0,00 750,00 750,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposle nika 8.000,00 0,00 7.500,00 7.500,00

32372 Ugovori o djelu  0,00 7.375,00 820,00 4.425,00 5.245,00

32379 Ostale intelektualne usluge  6.750,00 0,00 13.000,00 13.000,00

32389 Ostale računalne usluge  5.950,00 0,00 5.198,00 5.198,00

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usl.kopiranja i uvezi vanja i slično 9.250,00 32.000,00 5.076,00 5.076,00

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  1.103,00 0,00 1.004,00 1.004,00

32395 Usluge čišćenja, pranja i slično  340,00 0,00 3.995,00 3.995,00

32396 Usluge čuvanja imovine i osoba  4.995,00 0,00 4.995,00 4.995,00

32399 Ostale nespomenute usluge  52.233,00 0,00 56.252,00 56.252,00

32412 Naknade ostalih troškova  0,00 16.170,00 44.451,00 44.451,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  1.857,00 0,00 1.677,00 1.677,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine  4.000,00 0,00 0,00 0,00

32931 Reprezentacija  20.000,00 0,00 14.200,00 9.632,00 23.832,00

32941 Tuzemne članarine  1.400,00 0,00 1.100,00 1.100,00

32953 Javnobilježničke pristojbe  48,00 0,00 135,00 135,00

32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i sli čno) 1.000,00 0,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  9.000,00 10.500,00 16.516,00 1.920,00 1.649,00 192,00 1.772,00 22.049,00

34311 Usluge banaka  1.800,00 0,00 1.800,00 1.800,00

32959 Ostale  pristojbe i naknade 3.470,00 3.470,00

74.000,00 6.625,00 69.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.002,00

32241 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.građev. objekata 7.000,00 0,00 6.177,00 6.177,00

32242 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.postroj i opreme 4.000,00 0,00 888,00 888,00

32321 Usluge tekućeg i investic.održav.građev.objekata  33.000,00 0,00 36.976,00 36.976,00

32322 Usluge tekućeg i investic.održav.postroj.i opreme  30.000,00 0,00 24.959,00 24.959,00

32323 Usluge tekućeg i investic.održav.prijevoz.sredst.  0,00 6.625,00 1.002,00 1.002,00

0,00 158.216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298.367,00 46.381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344.748,00

41231 Licenca 0,00 0,00 1.700,00 1.700,00

TEKUĆI PROGRAMI

6000:  REDOVNI PROGRAM OSNOVNOG OBRAZOVANJA

PRIJEDLOG 

PLANA ZA 2019.

KONTO

POZICIJA

NAZIV KONTA

NAZIV POZICIJE

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

KAPITALNA ULAGANJA

04 PREDŠKOLSKI ODGOJ,ŠKOLSTVO,SOCIJALNA SKRB,ŠPORT

OSNOVNO ŠKLOSTVO

STRUČNO, ADMINISTARTIVNO TEHNIČKO OSOBLJE

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA



42211 Računala i računalna oprema  0,00 83.552,00 27.760,00 7.917,00 35.677,00

42212 Uredski namještaj  0,00 42.000,00 6.372,00 5.987,00 12.359,00

42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji  0,00 3.104,00 0,00 0,00

42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje  0,00 5.000,00 0,00 0,00

42239 Ostala oprema za održavanje i zaštitu  0,00 2.250,00 24.620,00 24.620,00

42261 Sportska oprema  0,00 7.239,00 0,00 0,00

42262 Glazbena oprema 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00

42273 Oprema  0,00 8.121,00 17.195,00 5.240,00 22.435,00

42411 Knjige  0,00 6.950,00 242.840,00 2.617,00 245.457,00

15.108,00 0,00 242,92 0,00 0,00 0,00 98.233,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.955,68 189.432,27

15.108,00 0,00 242,92 0,00 0,00 0,00 98.233,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.955,68 189.432,27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.177,00

37229 Ostale naknade građanima i kućanstvima 78.177,00 78.177,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.288,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.865,39 17.153,85

32224 Namirnice  7.500,00 0,00 0,00 4.288,46 12.865,39 17.153,85

7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.963,58 2.218,85

37224 Namirnice  2019/2020 255,27 1.963,58 2.218,85

MEDNI DAN 1.512,00 1.512,00

32999 Medni dan 1.512,00 1.512,00

7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade  2.000,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.000,00 0,00 0,00

42411 Knjige  3.000,00 0,00 0,00

8.108,00 0,00 242,92 0,00 0,00 0,00 1.963,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.915,06 10.121,57

31111 Plaće za zaposlene  6.918,00 0,00 154,16 1.246,14 5.023,08 6.423,38

31212 Božićnica 30,00 242,50 977,50 1.250,00

31216 Regres 0,00 0,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 4,80 38,80 156,40 200,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  1.038,00 0,00 53,96 436,15 1.758,08 2.248,19

31322 Doprinos za obvezno zdravstv.osigur.zaštite zdravl ja na radu 34,00 0,00 0,00

31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposl enosti 118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.943,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.681,25 59.625,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.943,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.681,25 59.625,00

37224 Prehrana  -Gradske škole 0,00 0,00 8.943,75 50.681,25 59.625,00

40.197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.093,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.530,40 20.624,00

37224 Prehrana  -Gradske škole 40.197,00 0,00 3.093,60 17.530,40 20.624,00

DODATNI PROGRAMI U OSNOVNOM I SREDNJEM ŠKOLSTVU

VRIJEME UŽINE IV

TEKUĆI PROGRAMI

VRIJEME UŽINE III

TEKUĆI PROGRAMI

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA

POMOĆNIK U NASTAVI II (2017.-2021.)

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA



GRAD

OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI
ŽUPANIJSKI 

PRORAČUN

OSTALI 

OPĆINSKI 

PRORAČUN

DRŽAVNI 

PRORAČUN

VLASTTI 

PRIHODI

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 

nefinancijske 

imovine i 

nadoknade 

šteta s osnova 

osiguranja

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

Fond za 

energetsku 

obnovu, 

agencije i drugi 

izvanproračuns

ki korisnici

EU

UPISUJU 

PRORAČUNSKI 

KORISNICI

UPISUJU 

PRORAČUNSKI 

KORISNICI

(npr. 

KOMUNALNA 

NAKNADA)

(npr. inozemnih 

vlada, 

međunarodnih 

organizacija, 

drugih proračuna i 

od ostalih 

subjekata unutar 

općeg proračuna.)

(npr. prihodi 

koji se 

ostvaruju od 

fizičkih osoba, 

neprofitnih 

organizacija, 

trgovačkih 

društava i od 

ostalih 

subjekata izvan 

općeg 

proračuna.)

(npr. uključuju 

se prihodi koji 

se ostvaruju 

prodajom ili 

zamjenom 

nefinancijske 

imovine i od 

naknade štete s 

osnove 

osiguranja.)

(npr.  primici od 

financijske 

imovine i 

zaduživanja, 

čija je namjena 

utvrđena 

posebnim 

ugovorima i/ili 

propisima.)

898.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 32.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.005.000,00

812.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 32.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919.000,00

791.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 32.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898.000,00

791.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 32.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898.000,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00

31212 Nagrade  3.000,00 3.000,00 6.000,00

717.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 7.500,00 0,00 24.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765.500,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  8.000,00 0,00 8.000,00 16.000,00

32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu  1.000,00 1.000,00

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  18.000,00 18.000,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  12.000,00 12.000,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  4.000,00 4.000,00

32211 Uredski materijal  21.000,00 21.000,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 6.500,00 6.500,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  17.000,00 17.000,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  10.000,00 10.000,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  13.000,00 13.000,00

32224 Namirnice  2.000,00 2.000,00

32231 Električna energija  68.000,00 68.000,00

32233 Plin  105.000,00 105.000,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  1.000,00 1.000,00

32251 Sitni inventar  30.000,00 30.000,00

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  2.000,00 2.000,00

32311 Usluge telefona, telefaksa  15.000,00 15.000,00

32312 Usluge interneta  200,00 200,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  2.000,00 2.000,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz  166.800,00 166.800,00

32332 Tisak  378,00 378,00

32341 Opskrba vodom  35.000,00 35.000,00

32342 Iznošenje i odvoz smeća  5.688,00 5.688,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija  1.000,00 1.000,00

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  138,00 138,00

32349 Ostale komunalne usluge  27.483,00 27.483,00

32359 Ostale  zakupnine i najamnine  687,00 687,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposle nika 8.000,00 8.000,00

32372 Ugovori o djelu  7.500,00 7.500,00

32379 Ostale intelektualne usluge  6.750,00 6.750,00

32389 Ostale računalne usluge  5.950,00 5.950,00

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usl.kopiranja i uvezi vanja i slično 9.000,00 9.000,00

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  1.103,00 1.103,00

32395 Usluge čišćenja, pranja i slično  3.000,00 3.000,00

32396 Usluge čuvanja imovine i osoba  4.995,00 4.995,00

32399 Ostale nespomenute usluge  65.071,00 65.071,00

32412 Naknade ostalih troškova  24.000,00 24.000,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  1.857,00 1.857,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine  4.000,00 4.000,00

32931 Reprezentacija  20.000,00 20.000,00

32941 Tuzemne članarine  2.100,00 2.100,00

32953 Javnobilježničke pristojbe  500,00 500,00

32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i sli čno) 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00 2.000,00 7.000,00 19.000,00

KONTO

POZICIJA

NAZIV KONTA

NAZIV POZICIJE

PROJEKCIJA 

PLANA ZA 2020.

04 PREDŠKOLSKI ODGOJ,ŠKOLSTVO,SOCIJALNA SKRB,ŠPORT

OSNOVNO ŠKLOSTVO

TEKUĆI PROGRAMI

6000:  REDOVNI PROGRAM OSNOVNOG OBRAZOVANJA

STRUČNO, ADMINISTARTIVNO TEHNIČKO OSOBLJE

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA



34311 Usluge banaka  1.800,00 1.800,00

74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

32241 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.građev. objekata 7.000,00 7.000,00

32242 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.postroj i opreme 4.000,00 4.000,00

32321 Usluge tekućeg i investic.održav.građev.objekata  33.000,00 33.000,00

32322 Usluge tekućeg i investic.održav.postroj.i opreme  30.000,00 30.000,00

32323 Usluge tekućeg i investic.održav.prijevoz.sredst.  6.000,00 6.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.500,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.500,00

42211 Računala i računalna oprema  12.000,00 8.000,00 20.000,00

42212 Uredski namještaj  12.000,00 12.000,00

42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji  0,00 0,00

42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje  5.000,00 5.000,00

42239 Ostala oprema za održavanje i zaštitu  2.000,00 2.000,00

42261 Sportska oprema  3.000,00 3.000,00

42273 Oprema  2.500,00 2.500,00

42411 Knjige  2.000,00 2.000,00

21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00

21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00

21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00

32224 Namirnice  21.000,00 21.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade  0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00

42411 Knjige  0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31111 Plaće za zaposlene  0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00

31322 Doprinos za obvezno zdravstv.osigur.zaštite zdravl ja na radu 0,00

31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposl enosti 0,00

86.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.000,00

86.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.000,00

86.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.000,00

37224 Prehrana  -Gradske škole 86.000,00 86.000,00

DODATNI PROGRAMI U OSNOVNOM I SREDNJEM ŠKOLSTVU

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

KAPITALNA ULAGANJA

VRIJEME UŽINE

TEKUĆI PROGRAMI

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA

POMOĆNIK U NASTAVI II (2017.-2021.)

SOCIJALNA SKRB

TEKUĆI PROGRAMI



GRAD

OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI
ŽUPANIJSKI 

PRORAČUN

OSTALI 

OPĆINSKI 

PRORAČUN

DRŽAVNI 

PRORAČUN

VLASTTI 

PRIHODI

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 

nefinancijske 

imovine i 

nadoknade 

šteta s osnova 

osiguranja

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

Fond za 

energetsku 

obnovu, 

agencije i drugi 

izvanproračuns

ki korisnici

EU

UPISUJU 

PRORAČUNSKI 

KORISNICI

UPISUJU 

PRORAČUNSKI 

KORISNICI

(npr. 

KOMUNALNA 

NAKNADA)

(npr. inozemnih 

vlada, 

međunarodnih 

organizacija, 

drugih proračuna i 

od ostalih 

subjekata unutar 

općeg proračuna.)

(npr. prihodi 

koji se 

ostvaruju od 

fizičkih osoba, 

neprofitnih 

organizacija, 

trgovačkih 

društava i od 

ostalih 

subjekata izvan 

općeg 

proračuna.)

(npr. uključuju 

se prihodi koji 

se ostvaruju 

prodajom ili 

zamjenom 

nefinancijske 

imovine i od 

naknade štete s 

osnove 

osiguranja.)

(npr.  primici od 

financijske 

imovine i 

zaduživanja, 

čija je namjena 

utvrđena 

posebnim 

ugovorima i/ili 

propisima.)

898.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 32.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.005.000,00

812.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 32.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919.000,00

791.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 32.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898.000,00

791.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 32.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898.000,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00

31212 Nagrade  3.000,00 3.000,00 6.000,00

717.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 7.500,00 0,00 24.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765.500,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  8.000,00 8.000,00 16.000,00

32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu  1.000,00 1.000,00

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  18.000,00 18.000,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  12.000,00 12.000,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  4.000,00 4.000,00

32211 Uredski materijal  21.000,00 21.000,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 6.500,00 6.500,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  17.000,00 17.000,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  10.000,00 10.000,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  13.000,00 13.000,00

32224 Namirnice  2.000,00 2.000,00

32231 Električna energija  68.000,00 68.000,00

32233 Plin  105.000,00 105.000,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  1.000,00 1.000,00

32251 Sitni inventar  30.000,00 30.000,00

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  2.000,00 2.000,00

32311 Usluge telefona, telefaksa  15.000,00 15.000,00

32312 Usluge interneta  200,00 200,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  2.000,00 2.000,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz  166.800,00 166.800,00

32332 Tisak  378,00 378,00

32341 Opskrba vodom  35.000,00 35.000,00

32342 Iznošenje i odvoz smeća  5.688,00 5.688,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija  1.000,00 1.000,00

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  138,00 138,00

32349 Ostale komunalne usluge  27.483,00 27.483,00

32359 Ostale  zakupnine i najamnine  687,00 687,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposle nika 8.000,00 8.000,00

32372 Ugovori o djelu  7.500,00 7.500,00

32379 Ostale intelektualne usluge  6.750,00 6.750,00

32389 Ostale računalne usluge  5.950,00 5.950,00

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usl.kopiranja i uvezi vanja i slično 9.000,00 9.000,00

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  1.103,00 1.103,00

32395 Usluge čišćenja, pranja i slično  3.000,00 3.000,00

32396 Usluge čuvanja imovine i osoba  4.995,00 4.995,00

32399 Ostale nespomenute usluge  65.071,00 65.071,00

32412 Naknade ostalih troškova  24.000,00 24.000,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  1.857,00 1.857,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine  4.000,00 4.000,00

32931 Reprezentacija  20.000,00 20.000,00

32941 Tuzemne članarine  2.100,00 2.100,00

32953 Javnobilježničke pristojbe  500,00 500,00

32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i sli čno) 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00 2.000,00 7.000,00 19.000,00

KONTO

POZICIJA

NAZIV KONTA

NAZIV POZICIJE

PROJEKCIJA 

PLANA ZA 2021.

04 PREDŠKOLSKI ODGOJ,ŠKOLSTVO,SOCIJALNA SKRB,ŠPORT

OSNOVNO ŠKLOSTVO

TEKUĆI PROGRAMI

6000:  REDOVNI PROGRAM OSNOVNOG OBRAZOVANJA
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34311 Usluge banaka  1.800,00 1.800,00

74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

32241 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.građev. objekata 7.000,00 7.000,00

32242 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.postroj i opreme 4.000,00 4.000,00

32321 Usluge tekućeg i investic.održav.građev.objekata  33.000,00 33.000,00

32322 Usluge tekućeg i investic.održav.postroj.i opreme  30.000,00 30.000,00

32323 Usluge tekućeg i investic.održav.prijevoz.sredst.  6.000,00 6.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.500,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.500,00

42211 Računala i računalna oprema  12.000,00 8.000,00 20.000,00

42212 Uredski namještaj  12.000,00 12.000,00

42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji  0,00 0,00

42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje  5.000,00 5.000,00

42239 Ostala oprema za održavanje i zaštitu  2.000,00 2.000,00

42261 Sportska oprema  3.000,00 3.000,00

42273 Oprema  2.500,00 2.500,00

42411 Knjige  2.000,00 2.000,00

21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00

21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00

21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00

32224 Namirnice  21.000,00 21.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade  0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00

42411 Knjige  0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31111 Plaće za zaposlene  0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00

31322 Doprinos za obvezno zdravstv.osigur.zaštite zdravl ja na radu 0,00

31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposl enosti 0,00

86.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.000,00

86.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.000,00

86.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.000,00

37224 Prehrana  -Gradske škole 86.000,00 86.000,00

DODATNI PROGRAMI U OSNOVNOM I SREDNJEM ŠKOLSTVU

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

KAPITALNA ULAGANJA

VRIJEME UŽINE

TEKUĆI PROGRAMI

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA

POMOĆNIK U NASTAVI II (2017.-2021.)

SOCIJALNA SKRB

TEKUĆI PROGRAMI



63414

63612

63612

63613

63622

63911

63911

63911

63911

63911

63931

63931

63931

64132

65264

66151

66312

66313

67111

KONTO

























































PRIHODI

Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a

Tekuće pomoći iz državnog proračuna  prorač.korisnicima proračuna JLP (R)S

Tekuće pomoći iz državnog proračuna  prorač.korisnicima proračuna JLP (R)S

Tekuće pomoći  prorač.korisnicima proračuna JLP (R)S koji im nije nadležan

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP)S

Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna - SHEMA ŠK.VOĆA 19./20.

Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna - SHEMA ŠK.VOĆA 

Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna - MEDNI DAN

Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna -  VRIJEM UŽINE III (15%)

Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna - VIJEME UŽUINE IV (15%)

Tekuće prij.između prorač.korisnika istog proračuna - VRIJEME  UŽINE IV (85%)

Tekuće prij.između prorač.korisnika istog proračuna - VRIJEME UŽINE III (85%)

Tekuće prij.između prorač.korisnika istog proračuna - POMOĆNICI U NASTAVI

Kamate na depozite po viđenju

Sufinanciranje cijene usluge - prehrana učenika

Prihodi od pruženih usluga

Tekuće donacije od neprofitnih organizacija

Tekuće donacije od trgovačkih društava organizacija

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja

NAZIV KONTA
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782.242,92 877.000,00 898.000,00 11.320,00 5.000,00 5.000,00 420.807,67
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21.000,00
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52.000,00 52.000,00 52.000,00 44.451,00 32.000,00 32.000,00

44.451,00 24.000,00 24.000,00

8.000,00 8.000,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00
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UPISUJU PRORAČUNSKI KORISNICI

DRŽAVNI PRORAČUN
VLASTTI PRIHODI

(npr. inozemnih vlada, međunarodnih 

organizacija, drugih proračuna i od ostalih 

subjekata unutar općeg proračuna.)

Pomoći

























































2019. 2020. 2021.

2
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9

.

2019. 2020. 2021. 2019.

15.723,00 18.000,00 18.000,00 90.955,68 1.417.500,27

44.451,00

19.858,00

4.476,00

11.320,00

376.417,00

1.963,58 2.218,85

12.865,39 17.153,85

1.512,00

8.943,75

3.093,60

17.530,40 17.530,40

50.681,25 50.681,25

7.915,06 10.121,57

2.000,00

50.000,00

7.303,00 10.000,00 10.000,00 7.303,00

8.420,00 8.000,00 8.000,00 8.420,00

782.000,00

PRIJEDLOG PLANA I PROJEKCIJE PLANA

(npr. prihodi koji se ostvaruju od fizičkih osoba, 

neprofitnih organizacija, trgovačkih društava i od 

ostalih subjekata izvan općeg proračuna.)

Donacije
EU

























































2020. 2021.

1.005.000,00 1.005.000,00

24.000,00 24.000,00

8.000,00 8.000,00

5.000,00 5.000,00

21.000,00 21.000,00

2.000,00 2.000,00

86.000,00 86.000,00

50.000,00 50.000,00

10.000,00 10.000,00

8.000,00 8.000,00

791.000,00 791.000,00

PRIJEDLOG PLANA I PROJEKCIJE PLANA
























































